

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Відновлення плитки ганку. Додаткові роботи

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

814,215 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,34625 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

405,279 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Прямок (лівий фасад)											
1	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0024	692847,68	20610,94	1663	644	49	889,5400	2,13		
					268454,28	19621,68			47	58,7523	0,14		
2	КБ6-47-3	Приготування важких мурувальних розчинів цементно-вапняних марки 50	100 м3	0,000576	431643,95	17494,99	249	45	10	301,1800	0,17		
					78719,42	13708,42			8	47,7615	0,03		
3	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,015	36064,15	-	541	167	-	36,5200	0,55		
					11162,70	-			-	-	-		
4	КБ6-47-15	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 25	100 м3	0,000375	313824,95	17494,99	118	25	7	252,1300	0,09		
					65899,22	13708,42			5	47,7615	0,02		
5	& С111-852-1	Гідроізоляційна мембрана	м2	3,3	42,85	-	141	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
6	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,24	2818,65	-	676	676	-	9,5700	2,30		
					2818,65	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка CERESIT CT17	л	4,8	<u>50,79</u>	-	244	-	-	-	-
8	KP11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,24	<u>20026,38</u> 19779,10	<u>218,06</u> 207,60	4806	4747	<u>52</u> 50	<u>63,9500</u> 0,6216	<u>15,35</u> 0,15
9	KB6-48-7	Приготування важких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних складу 1:1:6	100 м3	0,002544	<u>429247,88</u> 78403,16	<u>16917,06</u> 13421,69	1092	199	<u>43</u> 34	<u>299,9700</u> 46,7625	<u>0,76</u> 0,12
10	KB15-182-1 K-1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,24	<u>28211,00</u> 27002,92	<u>17,91</u> 17,05	6771	6481	<u>4</u> 4	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>21,20</u> 0,01
11	KB15-182-3 K-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,24	<u>40090,59</u> 40023,42	<u>67,17</u> 63,95	9622	9606	<u>16</u> 15	<u>123,5100</u> 0,1915	<u>29,64</u> 0,05
12	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка старт	кг	43,2	<u>11,84</u>	-	511	-	-	-	-
13	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка фініш	кг	43,2	<u>15,15</u>	-	654	-	-	-	-
14	C114-103 варіант 1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	25,2	<u>22,64</u>	-	571	-	-	-	-
15	KB15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,24	<u>31324,18</u> 11648,70	<u>3,89</u> 3,71	7518	2796	<u>1</u> 1	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>9,15</u> -
16	KP7-2-7	Демонтаж пошкоджених плит ганку із туфу	100м2	0,4	<u>26821,79</u> 26638,33	<u>183,46</u> 96,67	10729	10655	<u>74</u> 39	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>37,12</u> 0,11
17	KB15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з туфу на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	40	<u>1683,91</u> 1661,61	<u>3,89</u> 3,71	67356	66464	<u>156</u> 148	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>212,40</u> 0,44
18	& C1421- 10002-1 варіант 1	Черний пиляний туф т.30мм	м2	40,8	<u>1602,48</u>	-	65381	-	-	-	-
19	C111-2000-1 варіант 1	Клей Cerezit CM11 Plus Ceramic	кг	208	<u>14,41</u>	-	2997	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					181640	102505	<u>412</u> 351		<u>330,86</u> 1,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					181640 78723 102856 18165 - - 199805				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					199805				
		Розділ 2. Підсхідці та бокові поверхні парпетів стилобату									
20	КР13-15-2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	100м2	0,42	<u>184565,09</u> 175713,64	<u>8851,45</u> 5382,36	77517	73800	<u>3717</u> 2261	<u>612,2000</u> 16,6718	<u>257,12</u> 7,00
21	КР11-52-5	Вирівнювання поверхні підсхідців та боків парпетів	100м2	0,42	<u>19597,42</u> 19560,41	<u>7,79</u> 7,41	8231	8215	<u>3</u> 3	<u>68,1500</u> 0,0222	<u>28,62</u> 0,01
22	КБ6-48-2	Приготування важких опоряджувальних розчинів вапняних складу 1:2,5	100 м3	0,000126	<u>556691,86</u> 101202,46	<u>16917,06</u> 13421,69	70	13	<u>2</u> 2	<u>387,2000</u> 46,7625	<u>0,05</u> 0,01
23	КР12-27-1	Грунтування під укладку гранітних плит на клею	100м2	0,42	<u>2643,75</u> 2393,75	<u>250,00</u> 149,25	1110	1005	<u>105</u> 63	<u>8,3400</u> 0,4715	<u>3,50</u> 0,20
24	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка CEREZIT СТ17	л	8,4	<u>50,79</u> -	<u>-</u> -	427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ15-13-1	Облицювання підсхідців та боків парпетів гранітними плитами на клею	100 м2	0,42	<u>174017,36</u> 170997,16	<u>2163,26</u> 1931,76	73087	71819	<u>909</u> 811	<u>552,8700</u> 5,7978	<u>232,21</u> 2,44
26	& С1421-9953-1 варіант 1	Граніт полірований товщ.20мм	м2	42,84	<u>1845,93</u> -	<u>-</u> -	79080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С111-2000-1 варіант 2	Клей для граніту CM-117pro	кг	924	<u>43,07</u> -	<u>-</u> -	39797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С111-1906 варіант 1	Свердло SDS 10x160мм	шт	7	<u>131,51</u> -	<u>-</u> -	921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ15-18-1	Різання плити з граніту, товщина плит до 20 мм	100 м	0,1	<u>1263,80</u> 1263,80	<u>-</u> -	126	126	<u>-</u> -	<u>3,9000</u> -	<u>0,39</u> -
30	С111-1907 варіант 1	Диск алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,125	<u>1270,07</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					280525	154978	<u>4736</u> 3140		<u>521,89</u> 9,66
		Разом будівельні роботи, грн.					280525				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120811				
		всього заробітна плата, грн.					158118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28056				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					308581				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					308581				
		Розділ 3. Площадки, сходи та парапети стилобату									
31	KP13-15-2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	100м2	0,3695	<u>184565,09</u> 175713,64	<u>8851,45</u> 5382,36	68197	64926	<u>3271</u> 1989	<u>612,2000</u> 16,6718	<u>226,21</u> 6,16
32	KP11-52-5	Вирівнювання поверхні	100м2	0,3695	<u>19597,42</u> 19560,41	<u>7,79</u> 7,41	7241	7228	<u>3</u> 3	<u>68,1500</u> 0,0222	<u>25,18</u> 0,01
33	KP20-18-2	Готування важких опоряджувальних вапняних розчинів, склад 1:2,5	100м3	0,000118	<u>554409,62</u> 5 101202,46	<u>14634,82</u> 13546,58	66	12	<u>2</u> 2	<u>387,2000</u> 47,1975	<u>0,05</u> 0,01
34	KP12-27-1	Грунтування під укладку гранітних плит на клею	100м2	0,3695	<u>2643,75</u> 2393,75	<u>250,00</u> 149,25	977	884	<u>93</u> 55	<u>8,3400</u> 0,4715	<u>3,08</u> 0,17
35	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка CERESIT CT17	л	7,39	<u>50,79</u> -	-	375	-	-	-	-
36	KB15-15-1	Укладання гранітних плит на сходових площадках на клею	100 м2	0,1	<u>129090,19</u> 127474,22	<u>1615,97</u> 1209,55	12909	12747	<u>162</u> 121	<u>407,3700</u> 3,6568	<u>40,74</u> 0,37
37	& C1421-9953-1 варіант 2	Граніт полірований термооброблений товщ. 30мм	м2	10	<u>2559,93</u> -	-	25599	-	-	-	-
38	C111-2000-1 варіант 2	Клей для граніту CM-117pro	кг	220	<u>43,07</u> -	-	9475	-	-	-	-
39	C111-1906 варіант 1	Свердло SDS 10x160мм	шт	2	<u>131,51</u> -	-	263	-	-	-	-
40	KB15-18-1	Різання плити з граніту, товщина плит до 20 мм	100 м	0,02	<u>1263,80</u> 1263,80	-	25	25	-	<u>3,9000</u> -	<u>0,08</u> -
41	C111-1907 варіант 1	Диск алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,025	<u>1270,07</u> -	-	32	-	-	-	-
42	KB15-1-4	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 понад 4 до 6 -лівий фасад	100 м2	0,0771	<u>313533,83</u> 311352,25	<u>1693,85</u> 1283,69	24173	24005	<u>131</u> 99	<u>983,5800</u> 3,8788	<u>75,83</u> 0,30
43	KB15-6-1	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни товщини плит при облицюванні стін і колон гранітом полірованим	100м2	-0,0771	<u>14455,19</u> 14385,10	<u>70,09</u> 66,73	-1114	-1109	<u>-5</u> -5	<u>39,6000</u> 0,1998	<u>-3,05</u> -0,02
44	& C1421-9953-1 варіант 2	Граніт полірований термооброблений товщ. 30мм	м2	7,71	<u>2559,93</u> -	-	19737	-	-	-	-
45	C111-2000-1 варіант 2	Клей для граніту CM-117pro	кг	169,62	<u>43,07</u> -	-	7306	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C111-1906 варіант 1	Свердло SDS 10x160мм	шт	2	<u>131,51</u>	-	263	-	-	-	-
47	KB15-18-1	Різання плити з граніту, товщина плит до 20 мм	100 м	0,01	<u>1263,80</u>	-	13	13	-	<u>3,9000</u>	<u>0,04</u>
					<u>1263,80</u>	-			-	-	-
48	C111-1907 варіант 1	Диск алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,0125	<u>1270,07</u>	-	16	-	-	-	-
49	KB15-13-1	Облицювання східців та парапетів гранітними плитами на клею	100 м2	0,1924	<u>174017,36</u>	<u>2163,26</u>	33481	32900	<u>416</u>	<u>552,8700</u>	<u>106,37</u>
					<u>170997,16</u>	<u>1931,76</u>			<u>372</u>	<u>5,7978</u>	<u>1,12</u>
50	& C1421-9953-1 варіант 2	Граніт полірований термооброблений товщ. 30мм	м2	19,6248	<u>2559,93</u>	-	50238	-	-	-	-
51	C111-2000-1 варіант 2	Клей для граніту CM-117pro	кг	423,28	<u>43,07</u>	-	18231	-	-	-	-
52	C111-1906 варіант 1	Свердло SDS 10x160мм	шт	3,3	<u>131,51</u>	-	434	-	-	-	-
53	KB15-18-1	Різання плити з граніту, товщина плит до 20 мм	100 м	0,03	<u>1263,80</u>	-	38	38	-	<u>3,9000</u>	<u>0,12</u>
					<u>1263,80</u>	-			-	-	-
54	C111-1907 варіант 1	Диск алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,0375	<u>1270,07</u>	-	48	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					278023	141669	<u>4073</u>		<u>474,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					278023		2636		8,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132281				
		всього заробітна плата, грн.					144305				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27806				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					305829				

		Всього по розділу 3					305829				
		Разом прямі витрати по кошторису					740188	399152	<u>9221</u>		<u>1327,40</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					740188		6127		18,85
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					331815				
		всього заробітна плата, грн.					405279				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					74027 - - 814215 814215				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1346,25 405279				

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]